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B2B ДЕЛОВЕН БИЗНИС ФОРУМ-КОНФЕРЕНЦИЈА 


Алмати, Казахстан  


 


5-6 Септември 2022 год. 











ПОДАТОЦИ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА





Назив:








Адреса: 


П.Фах. 





Место: 


 





Телефон:


Моб:


E-Mail: 





Web: 


Јазик за кореспонденција:








Лице кое ќе учествува во делегацијата (име/презиме/функција во компанијата)


1.


2.














ДЕЈНОСТ НА КОМПАНИЈАТА





Година на основање: 








Број на вработени:








Годишен обрт во евра (31.12.2021)














КРАТКА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 
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	Стопанска Комора на Мал Бизнис на Македонија
бул.Јане Сандански 113
1000 Скопје

тел. (02) 244 8077
070 223 686
e-mail: info@sbch.org.mk
www.sbch.org.mk
	




